
   
 

 

 
Одделение за визуелни уметности, архитектура и дизајн  

 

Раководител на одделение за 

визуелни уметности, 

архитектура и дизајн 

Марија 

Станчевска- 

Ѓоргова  

mgjorgova@gmail.com  

02 3 240 554 

 

Соработник за спроведување 

на решенија и договори  од 

аспект на визуелни 

уметности, архитектура и 

дизајн 

м-р Мариела 

Мицевска- 

Аџигогова 

mariela.adzigogova@kultura.gov.mk  

02 3 240 556 

 

Помлад соработник за 

пробирање и обработка на 

програмите од одделението  

Елена Варошанец  e.varoshanec@kultura.gov.mk  

02 3 240 556 
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